GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SEPLAG SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Diretoria de Admissão e Movimentação - Contratação Temporária

Processo SEI nº 1500.01.0613811/2024-75

EDITAL SEPLAG/CET Nº 01/2025

RESULTADO FINAL - LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, constituída nos termos da RESOLUÇÃO SEPLAG N° 01/2025, publicada
no Diário Oficial Eletrônico de Minas Gerais, em 09 de janeiro de 2025, torna público o resultado final referente ao Edital SEPLAG/CET N° 01/2025.

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DE MÉDICO PERITO (AMPLA CONCORRÊNCIA E PESSOA COM DEFICIÊNCIA):

1.1. SEM CANDIDATOS INSCRITOS

2. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DE PSICÓLOGO - GESTOR GOVERNAMENTAL:

2.1

Classificação(a) Candidato(a) Nota da avaliação curricular Nota da entrevista Nota Total Resultado final

1 Gleiciane Pereira da Silva 0 21 21 Selecionado(a)

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Danúbia Araújo Anastácio, Masp: 1.377.685-1

Cláudia Maria Costa Coimbra, Masp: 1.352.740-3

Luciana Simão da Silva Guimarães, Masp: 1278133-2

Gustavo Rodrigues de Oliveira, Masp 1.397.853-1

Documento assinado eletronicamente por Luciana Simão da Silva Guimarães, Diretor (a), em 10/07/2025, às 08:57, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Claudia Maria Costa Coimbra, Técnico Assistente de Polícia Civil, em 10/07/2025, às 09:29, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Danubia Araujo Anastacio, Coordenador (a), em 10/07/2025, às 09:44, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Rodrigues de Oliveira, Servidor (a) Público (a), em 10/07/2025, às 11:03, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 117543919 e o código CRC 2F29631D.

Referência: Processo nº 1500.01.0613811/2024-75 SEI nº 117543919

11/07/2025, 08:35 SEI/GOVMG - 117543919 - Edital

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=906381190&infra… 1/1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0